
V čele lékařské fakulty je Kreuzberg

Compiled 28.6.2014 22:02:00 by Document Globe ®   1

V čele lékařské fakulty je Kreuzberg

autor: (mik), 03.02.2010

Plzeň - Plzeňská pobočka Lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze má od začátku února nového děkana. Do funkce
nastoupil bývalý krajský radní Boris Kreuzberg, který ji zastával již v období 1997 - 2003. Děkan chce rozšířit možnosti
zahraničních stáží a udržet sociální a prospěchová stipendia. Dále chce rozvíjet vztahy s Fakultní nemocnicí Plzeň a
institucemi města a aktivně se zapojit do vědeckých projektů. Klíčovou otázkou stále zůstává výstavba biomedicinského
centra, na které fakulta žádá finanční prostředky z evropských fondů, a úsilí o získání financí na stavbu budovy
teoretických oborů.


